
Dokonuję zmian w planie wydatków:

Dział §
758

4810
801

6060

Uzasadnienie:
W dziale 758 - Ró Ŝne rozliczenia dokonano zmniejszenia środków o kwotę 4.200,00 zł zaplanowanych na rezerwę ogólną
(przeniesienie do działu 801).
W dziale 801 - Oświata i wychowanie dokonano zwiększenia środków o kwotę 4.200,00 zł z przeznaczeniem na zadanie 
inwestycyjne pn. Likwidacja barier transportowych poprzez zakup dla Zespołu Szkół w Łubowie 9-osobowego mikrobusa
do przewozu uczniów niepełnopsrawnych (przeniesienie z działu 758).

4 200,00 zł            

-  zł                       
-  zł                       

-  zł                       

Oświata i wychowanie 4 200,00 zł            
4 200,00 zł            

4 200,00 zł             4 200,00 zł            Razem:

Rozdział

Załącznik
do Zarządzenia Nr 32/2014

Burmistrza Bornego Sulinowa
z dnia 12 marca 2014 r.

Nazwa Zwiększenia
Kwota

Zmniejszenia 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 

80113 DowoŜenie uczniów do szkół

RóŜne rozliczenia 
Rezerwy ogólne i celowe 
Rezerwy 

75818
4 200,00 zł             
4 200,00 zł              
4 200,00 zł              

-  zł                     
-  zł                     
-  zł                     


